关于第六周小学教研活动安排
 的通知

局属各小学：

    现将2007学年第二学期第六周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。

	时  间
	年级、学科
	内     容
	地   点

	星期一
3月24日

下午2：30
	小学一年级
数学
	概念教学有效性研究
（一年级全体数学教师参加）
	东风东小学（本校区）
地址：东风东路756号

	小学二年级
数学
	概念教学有效性研究
（二年级全体数学教师参加）
	雅荷塘小学
（德政北路雅荷塘10号）

	小学六年级
英语
	公开课集备
（六年级英语中心组成员参加）
	分片教研

	小学三年级
语文
	课例研讨及专题讲座
（三年级全体语文教师参加）
	区教育发展
中心阶梯室

	小学五年级
英语
	市公开课集备（带教材）
（五年级英语全体中心组成员参加）
	区教育发展
中心105室

	小学二年级
语文
	二年级语文中心组教师课例研讨
（二年级语文中心组教师参加）
	旧部前小学（西校区）
二楼演播室

	星期三
3月26日

下午2：30
	小学综合实践
	活动案例撰写
（科组长、中心组成员和教师1—2人参加）
	区教育发展
中心307室

	小学四年级
英语
	市公开课集备（带教材）
（四年级英语中心组成员参加）
	文德路小学

	小学一年级
英语
	区公开课集备
（一年级英语中心组成员参加）
	桂花岗小学

	星期三
3月26日

下午2：30
	小学二年级
英语
	区公开课集备
（二年级英语中心组成员参加）
	培正小学

	小学六年级
语文

（原东片学校）
	单元卷使用说明
［（原东片学校）六年级语文老师，请带单元卷参加活动］
	东风东路小学
（东风广场校区）

	星期四
3月27日

下午2：30
	小学美术
	“网页设计”培训
［（40岁以下）青年美术教师参加］
	区教育发展
中心

501电脑室

	小学音乐
	越秀区小学音乐教材歌曲比赛
（全体小学音乐教师参加，欢迎艺术主管行政光临）
	旧部前小学新校区
（六楼礼堂）

     越秀区教育发展中心教研部

 二〇〇八年三月二十日

（联系人：蒋祥云，联系电话：87670201）